
制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD1188 2021 年 6 月 22 日 星期二

证券代码：603863 证券简称：ST松炀 公告编号：2021-053

广东松炀再生资源股份有限公司
关于 2020 年半年度报告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东松炀再生资源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 19 日在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）披露了公司 2020 年半年度报告全文，经公司自查，并与控股股东、实际控制人确认，
2019年度至 2020年度公司存在非经营性占用事项。 根据《企业会计准则》的规定，公司对上述前期会
计差错采用追溯重述法进行处理，现对 2020年半年度报告的部分内容进行更正，形成《广东松炀再生
资源股份有限公司 2020年半年度报告（更正版）》。 具体更正情况如下（更正部分以加粗文字表示）：

1、“第二节 公司简介和主要财务指标”之“七、公司主要会计数据和财务指标”之“（一）主要会计
数据”

更正前：
单位：元 币种：人民币

主要会计数据 本报告期
（1－6月） 上年同期 本报告期比上年同

期增减(%)
营业收入 205,420,375.92 285,292,608.25 -28.00
归属于上市公司股东的净利润 30,930,062.36 41,457,609.31 -25.39
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益
的净利润 28,831,874.07 41,037,943.15 -29.74

经营活动产生的现金流量净额 3,108,240.78 3,383,397.24 -8.13

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年
度末增减(%)

归属于上市公司股东的净资产 1,148,644,218.05 1,117,714,155.69 2.77
总资产 1,391,468,539.84 1,309,687,966.62 6.24

更正后：
单位：元 币种：人民币

主要会计数据 本报告期
（1－6月） 上年同期 本报告期比上年同

期增减(%)
营业收入 205,420,375.92 285,292,608.25 -28.00
归属于上市公司股东的净利润 30,930,062.36 41,457,609.31 -25.39
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益
的净利润 28,831,874.07 41,037,943.15 -29.74

经营活动产生的现金流量净额 3,108,240.78 3,383,397.24 -8.13

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年
度末增减(%)

归属于上市公司股东的净资产 1,148,644,218.05 1,118,608,135.87 2.69
总资产 1,391,468,539.84 1,310,744,174.48 6.16

2、“第十节 财务报告”之“二、财务报表”之“合并资产负债表”
更正前：
合并资产负债表
2020年 6月 30日
编制单位: 广东松炀再生资源股份有限公司
单位:元 币种:人民币

项目 附注 2020年 6月 30日 2019年 12月 31日
流动资产：
货币资金 七、1 283,732,888.02 457,067,072.61
结算备付金 - -
拆出资金 - -
交易性金融资产 七、2 - 131,175,624.80
衍生金融资产 - -
应收票据 - -
应收账款 七、5 75,217,503.94 54,087,194.99
应收款项融资 七、6 4,984,340.72 10,474,422.03
预付款项 七、7 5,080,799.32 4,091,995.90
应收保费 - -
应收分保账款 - -
应收分保合同准备金 - -
其他应收款 七、8 62,320.00 62,320.00
其中：应收利息 - -
应收股利 - -
买入返售金融资产 - -
存货 七、9 50,609,413.03 27,056,703.63
合同资产 - -
持有待售资产 - -
一年内到期的非流动资产 - -
其他流动资产 七、13 7,844,501.80 515,746.91
流动资产合计 427,531,766.83 684,531,080.87
非流动资产： - -
发放贷款和垫款 - -
债权投资 - -
其他债权投资 - -
长期应收款 - -
长期股权投资 - -
其他权益工具投资 - -
其他非流动金融资产 - -
投资性房地产 - -
固定资产 七、21 201,239,561.30 210,626,879.24
在建工程 七、22 488,567,033.22 21,437,667.05
生产性生物资产 - -
油气资产 - -
使用权资产 - -
无形资产 七、26 193,601,290.86 77,958,826.93
开发支出 - -
商誉 - -
长期待摊费用 七、29 9,319,912.19 10,384,689.65
递延所得税资产 七、30 762,013.47 577,783.08
其他非流动资产 七、31 70,446,961.97 304,171,039.80
非流动资产合计 963,936,773.01 625,156,885.75
资产总计 1,391,468,539.84 1,309,687,966.62
流动负债：
短期借款 七、32 153,201,548.61 131,050,476.17
向中央银行借款 - -
拆入资金 - -
交易性金融负债 - -
衍生金融负债 - -
应付票据 七、35 31,218,364.25 -
应付账款 七、36 26,545,407.20 21,197,031.72
预收款项 七、37 - 3,874,588.48
合同负债 七、38 5,345,948.26 -
卖出回购金融资产款 - -
吸收存款及同业存放 - -
代理买卖证券款 - -
代理承销证券款 - -
应付职工薪酬 七、39 1,890,332.44 2,372,645.44
应交税费 七、40 5,638,298.52 11,645,308.81
其他应付款 - -
其中：应付利息 - -
应付股利 - -
应付手续费及佣金 - -
应付分保账款 - -
持有待售负债 - -
一年内到期的非流动负债 七、43 7,587,341.36 7,587,341.36
其他流动负债 - -
流动负债合计 231,427,240.64 177,727,391.98
非流动负债：
保险合同准备金 - -
长期借款 - -
应付债券 - -
其中：优先股 - -
永续债 - -
租赁负债 - -
长期应付款 七、48 632,199.28 4,744,849.86
长期应付职工薪酬 - -
预计负债 - -
递延收益 七、51 10,764,881.87 9,311,069.81
递延所得税负债 七、30 - 190,499.28
其他非流动负债 - -
非流动负债合计 11,397,081.15 14,246,418.95
负债合计 242,824,321.79 191,973,810.93
所有者权益（或股东权益）： - -
实收资本（或股本） 七、53 205,894,000.00 205,894,000.00
其他权益工具 - -
其中：优先股 - -
永续债 - -
资本公积 七、55 574,440,541.11 574,440,541.11
减：库存股 - -
其他综合收益 - -
专项储备 - -
盈余公积 七、59 33,263,603.81 33,263,603.81
一般风险准备 - -
未分配利润 七、60 335,046,073.13 304,116,010.77
归属于母公司所有者权益（或股东权
益）合计 1,148,644,218.05 1,117,714,155.69

少数股东权益 - -
所有者权益（或股东权益）合计 1,148,644,218.05 1,117,714,155.69
负债和所有者权益（或股东权益）总
计 1,391,468,539.84 1,309,687,966.62

法定代表人：王壮鹏 主管会计工作负责人：陈剑丰 会计机构负责人：陈燕玲
更正后：
合并资产负债表
2020年 6月 30日
编制单位: 广东松炀再生资源股份有限公司
单位:元 币种:人民币

项目 附注 2020年 6月 30日 2019年 12月 31日

流动资产：

货币资金 七、1 283,732,888.02 457,067,072.61

结算备付金 - -

拆出资金 - -

交易性金融资产 七、2 - 131,175,624.80

衍生金融资产 - -

应收票据 - -

应收账款 七、5 75,217,503.94 54,087,194.99

应收款项融资 七、6 4,984,340.72 10,474,422.03

预付款项 七、7 5,080,799.32 4,091,995.90

应收保费 - -

应收分保账款 - -

应收分保合同准备金 - -

其他应收款 七、8 62,320.00 207,502,927.86

其中：应收利息 - -

应收股利 - -

买入返售金融资产 - -

存货 七、9 50,609,413.03 27,056,703.63

合同资产 - -

持有待售资产 - -

一年内到期的非流动资产 - -

其他流动资产 七、13 7,844,501.80 515,746.91

流动资产合计 427,531,766.83 891,971,688.73

非流动资产： - -

发放贷款和垫款 - -

债权投资 - -

其他债权投资 - -

长期应收款 - -

长期股权投资 - -

其他权益工具投资 - -

其他非流动金融资产 - -

投资性房地产 - -

固定资产 七、21 201,239,561.30 201,791,479.24

在建工程 七、22 488,567,033.22 21,437,667.05

生产性生物资产 - -

油气资产 - -
使用权资产 - -
无形资产 七、26 193,601,290.86 77,958,826.93
开发支出 - -
商誉 - -
长期待摊费用 七、29 9,319,912.19 10,384,689.65
递延所得税资产 七、30 762,013.47 577,783.08
其他非流动资产 七、31 70,446,961.97 106,622,039.80
非流动资产合计 963,936,773.01 418,772,485.75
资产总计 1,391,468,539.84 1,310,744,174.48
流动负债：
短期借款 七、32 153,201,548.61 131,050,476.17
向中央银行借款 - -
拆入资金 - -
交易性金融负债 - -
衍生金融负债 - -
应付票据 七、35 31,218,364.25 -
应付账款 七、36 26,545,407.20 21,197,031.72
预收款项 七、37 - 3,874,588.48
合同负债 七、38 5,345,948.26 -
卖出回购金融资产款 - -
吸收存款及同业存放 - -
代理买卖证券款 - -
代理承销证券款 - -
应付职工薪酬 七、39 1,890,332.44 2,372,645.44
应交税费 七、40 5,638,298.52 11,645,308.81
其他应付款 - -
其中：应付利息 - -
应付股利 - -
应付手续费及佣金 - -
应付分保账款 - -
持有待售负债 - -
一年内到期的非流动负债 七、43 7,587,341.36 7,587,341.36
其他流动负债 - -
流动负债合计 231,427,240.64 177,727,391.98
非流动负债：
保险合同准备金 - -
长期借款 - -
应付债券 - -
其中：优先股 - -
永续债 - -
租赁负债 - -
长期应付款 七、48 632,199.28 4,744,849.86
长期应付职工薪酬 - -
预计负债 - -
递延收益 七、51 10,764,881.87 9,311,069.81
递延所得税负债 七、30 - 352,726.96
其他非流动负债 - -
非流动负债合计 11,397,081.15 14,408,646.63
负债合计 242,824,321.79 192,136,038.61
所有者权益（或股东权益）： - -
实收资本（或股本） 七、53 205,894,000.00 205,894,000.00
其他权益工具 - -
其中：优先股 - -
永续债 - -
资本公积 七、55 574,440,541.11 574,440,541.11
减：库存股 - -
其他综合收益 - -
专项储备 - -
盈余公积 七、59 33,263,603.81 33,350,154.45
一般风险准备 - -
未分配利润 七、60 335,046,073.13 304,923,440.31
归属于母公司所有者权益（或股东权
益）合计 1,148,644,218.05 1,118,608,135.87

少数股东权益 - -
所有者权益（或股东权益）合计 1,148,644,218.05 1,118,608,135.87
负债和所有者权益（或股东权益）总
计 1,391,468,539.84 1,310,744,174.48

法定代表人：王壮鹏 主管会计工作负责人：陈剑丰 会计机构负责人：陈燕玲
3、“第十节 财务报告”之“二、财务报表”之“母公司资产负债表”
更正前：
母公司资产负债表
2020年 6月 30日
编制单位:广东松炀再生资源股份有限公司
单位:元 币种:人民币

项目 附注 2020年 6月 30日 2019年 12月 31日
流动资产：
货币资金 226,937,161.73 324,530,285.24
交易性金融资产 - 101,034,069.25
衍生金融资产 - -
应收票据 - -
应收账款 十七、1 75,012,039.49 53,945,660.91
应收款项融资 4,984,340.72 10,474,422.03
预付款项 4,644,929.15 3,656,125.73
其他应收款 十七、2 88,095,011.31 21,052,570.00
其中：应收利息 - -
应收股利 - -
存货 50,609,413.03 27,056,703.63
合同资产 - -
持有待售资产 - -
一年内到期的非流动资产 - -
其他流动资产 1,442,448.08 -
流动资产合计 451,725,343.51 541,749,836.79
非流动资产： - -
债权投资 - -
其他债权投资 - -
长期应收款 - -
长期股权投资 十七、3 240,205,806.78 240,205,806.78
其他权益工具投资 - -
其他非流动金融资产 - -
投资性房地产 - -
固定资产 201,234,494.54 210,620,385.68
在建工程 332,753,254.97 5,108,968.49
生产性生物资产 - -
油气资产 - -
使用权资产 - -
无形资产 85,208,973.84 36,551,283.62
开发支出 - -
商誉 - -
长期待摊费用 9,319,912.19 10,384,689.65
递延所得税资产 1,454,059.07 741,463.10
其他非流动资产 61,187,500.47 259,048,739.80
非流动资产合计 931,364,001.86 762,661,337.12
资产总计 1,383,089,345.37 1,304,411,173.91
流动负债：
短期借款 153,201,548.61 131,050,476.17
交易性金融负债 - -
衍生金融负债 - -
应付票据 31,218,364.25 -
应付账款 26,487,621.60 21,139,246.12
预收款项 - 3,874,588.48
合同负债 5,345,948.26 -
应付职工薪酬 1,875,079.30 2,343,026.76
应交税费 5,469,231.01 11,234,885.68
其他应付款 - -
其中：应付利息 - -
应付股利 - -
持有待售负债 - -
一年内到期的非流动负债 7,587,341.36 7,587,341.36
其他流动负债 - -
流动负债合计 231,185,134.39 177,229,564.57
非流动负债：
长期借款 - -
应付债券 - -
其中：优先股 - -
永续债 - -
租赁负债 - -
长期应付款 632,199.28 4,744,849.86
长期应付职工薪酬 - -
预计负债 - -
递延收益 10,764,881.87 9,311,069.81
递延所得税负债 - 155,110.39
其他非流动负债 - -
非流动负债合计 11,397,081.15 14,211,030.06
负债合计 242,582,215.54 191,440,594.63
所有者权益（或股东权益）：
实收资本（或股本） 205,894,000.00 205,894,000.00
其他权益工具 -
其中：优先股 -
永续债 -
资本公积 574,440,541.11 574,440,541.11
减：库存股 - -
其他综合收益 - -
专项储备 - -
盈余公积 33,263,603.81 33,263,603.81
未分配利润 326,908,984.91 299,372,434.36
所有者权益（或股东权益）合计 1,140,507,129.83 1,112,970,579.28
负债和所有者权益（或股东权益）总
计 1,383,089,345.37 1,304,411,173.91

法定代表人：王壮鹏 主管会计工作负责人：陈剑丰 会计机构负责人：陈燕玲
更正后：
母公司资产负债表
2020年 6月 30日
编制单位:广东松炀再生资源股份有限公司
单位:元 币种:人民币

项目 附注 2020年 6月 30日 2019年 12月 31日
流动资产：
货币资金 226,937,161.73 324,530,285.24
交易性金融资产 - 101,034,069.25
衍生金融资产 - -
应收票据 - -
应收账款 十七、1 75,012,039.49 53,945,660.91
应收款项融资 4,984,340.72 10,474,422.03
预付款项 4,644,929.15 3,656,125.73
其他应收款 十七、2 88,095,011.31 203,786,212.85
其中：应收利息 - -
应收股利 - -
存货 50,609,413.03 27,056,703.63
合同资产 - -
持有待售资产 - -
一年内到期的非流动资产 - -
其他流动资产 1,442,448.08 -
流动资产合计 451,725,343.51 724,483,479.64
非流动资产： - -
债权投资 - -
其他债权投资 - -
长期应收款 - -
长期股权投资 十七、3 240,205,806.78 240,205,806.78

其他权益工具投资 - -
其他非流动金融资产 - -
投资性房地产 - -
固定资产 201,234,494.54 201,784,985.68
在建工程 332,753,254.97 5,108,968.49
生产性生物资产 - -
油气资产 - -
使用权资产 - -
无形资产 85,208,973.84 36,551,283.62
开发支出 - -
商誉 - -
长期待摊费用 9,319,912.19 10,384,689.65
递延所得税资产 1,454,059.07 741,463.10
其他非流动资产 61,187,500.47 86,168,739.80
非流动资产合计 931,364,001.86 580,945,937.12
资产总计 1,383,089,345.37 1,305,429,416.76
流动负债：
短期借款 153,201,548.61 131,050,476.17
交易性金融负债 - -
衍生金融负债 - -
应付票据 31,218,364.25 -
应付账款 26,487,621.60 21,139,246.12
预收款项 - 3,874,588.48
合同负债 5,345,948.26 -
应付职工薪酬 1,875,079.30 2,343,026.76
应交税费 5,469,231.01 11,234,885.68
其他应付款 - -
其中：应付利息 - -
应付股利 - -
持有待售负债 - -
一年内到期的非流动负债 7,587,341.36 7,587,341.36
其他流动负债 - -
流动负债合计 231,185,134.39 177,229,564.57
非流动负债：
长期借款 - -
应付债券 - -
其中：优先股 - -
永续债 - -
租赁负债 - -
长期应付款 632,199.28 4,744,849.86
长期应付职工薪酬 - -
预计负债 - -
递延收益 10,764,881.87 9,311,069.81
递延所得税负债 - 307,846.82
其他非流动负债 - -
非流动负债合计 11,397,081.15 14,363,766.49
负债合计 242,582,215.54 191,593,331.06
所有者权益（或股东权益）：
实收资本（或股本） 205,894,000.00 205,894,000.00
其他权益工具 -
其中：优先股 -
永续债 -
资本公积 574,440,541.11 574,440,541.11
减：库存股 - -
其他综合收益 - -
专项储备 - -
盈余公积 33,263,603.81 33,350,154.45
未分配利润 326,908,984.91 300,151,390.14
所有者权益（或股东权益）合计 1,140,507,129.83 1,113,836,085.70
负债和所有者权益（或股东权益）总
计 1,383,089,345.37 1,305,429,416.76

法定代表人：王壮鹏 主管会计工作负责人：陈剑丰 会计机构负责人：陈燕玲
4、“第十节 财务报告”之“二、财务报表”之“合并所有者权益变动表”
更正前：
合并所有者权益变动表
2020年 1—6月
单位:元 币种:人民币

项目

2020 年半年度
归属于母公司所有者权益

少 数
股 东
权益

所有者权
益合计实收资本

(或股本)

其他权益工具

资本公积
减 ：
库 存
股

其 他
综 合
收益

专 项
储备 盈余公积

一 般
风 险
准备

未分配利
润 其他 小计优

先
股

永
续
债

其他

一、 上年
期末余额

205,894,00
0.00 - - - 574,440,5

41.11 - - - 33,263,60
3.81 - 304,116,0

10.77 - 1,117,714,1
55.69 - 1,117,714,

155.69
加： 会计
政策变更 - - - - - - - - - - - - - - -

前期差错
更正 - - - - - - - - - - - - - - -

同一控制
下企业合
并

- - - - - - - - - - - - - - -

其他 - - - - - - - - - - - - - - -
二、 本年
期初余额

205,894,00
0.00 - - - 574,440,5

41.11 - - - 33,263,60
3.81 - 304,116,0

10.77 - 1,117,714,1
55.69 - 1,117,714,

155.69
三、 本期
增减变动
金额（减
少以“－”
号填列）

- - - - - - - - - - 30,930,06
2.36 - 30,930,062.

36 - 30,930,06
2.36

（一）综合
收益总额 - - - - - - - - - - 30,930,06

2.36 - 30,930,062.
36 - 30,930,06

2.36
（二）所有
者投入和
减少资本

- - - - - - - - - - - - - - -

1． 所有
者投入的
普通股

- - - - - - - - - - - - - - -

2． 其他
权益工具
持有者投
入资本

- - - - - - - - - - - - - - -

3． 股份
支付计入
所有者权
益的金额

- - - - - - - - - - - - - - -

4．其他 - - - - - - - - - - - - - - -
（三）利润
分配 - - - - - - - - - - - - - - -

1． 提取
盈余公积 - - - - - - - - - - - - - - -

2． 提取
一般风险
准备

- - - - - - - - - - - - - - -

3． 对所
有者（或
股东）的
分配

- - - - - - - - - - - - - - -

4．其他 - - - - - - - - - - - - - - -
（四）所有
者权益内
部结转

- - - - - - - - - - - - - - -

1． 资本
公积转增
资本（或
股本）

- - - - - - - - - - - - - - -

2． 盈余
公积转增
资本（或
股本）

- - - - - - - - - - - - - - -

3． 盈余
公积弥补
亏损

- - - - - - - - - - - - - - -

4． 设定
受益计划
变动额结
转留存收
益

- - - - - - - - - - - - - - -

5． 其他
综合收益
结转留存
收益

- - - - - - - - - - - - - - -

6．其他 - - - - - - - - - - - - - - -
（五）专项
储备 - - - - - - - - - - - - - - -

1． 本期
提取 - - - - - - - - - - - - - - -

2． 本期
使用 - - - - - - - - - - - - - - -

（六）其他 - - - - - - - - - - - - - - -
四、 本期
期末余额

205,894,00
0.00 - - - 574,440,5

41.11 - - - 33,263,60
3.81 - 335,046,0

73.13 - 1,148,644,2
18.05 - 1,148,644,

218.05
更正后：
合并所有者权益变动表
2020年 1—6月
单位:元 币种:人民币

项目

2020 年半年度
归属于母公司所有者权益

少 数
股 东
权益

所有者权
益合计

实收资
本 (或
股本)

其他权益工具
资 本 公
积

减：库
存股

其 他 综
合收益

专项
储备

盈余公
积

一般
风险
准备

未 分 配
利润 其他 小计优先

股
永续
债 其他

一、 上年期末
余额

205,89
4,000.0
0

- - - 574,440,
541.11 - - - 33,263,

603.81 - 304,116,
010.77 - 1,117,714,

155.69 - 1,117,714,
155.69

加： 会计政策
变更 - - - - - - - - - - - - - - -

前期差错更正 - - - - - - - - 86,550.
64 - 807,429.

54 - 893,980.1
8 - 893,980.1

8
同一控制下企
业合并 - - - - - - - - - - - - - - -

其他 - - - - - - - - - - - - - - -

二、 本年期初
余额

205,89
4,000.0
0

- - - 574,440,
541.11 - - - 33,350,

154.45 - 304,923,
440.31 - 1,118,608,

135.87 - 1,118,608,
135.87

三、 本期增减
变动金额（减
少以“－”号填
列）

- - - - - - - - -86,
550.64 - 30,122,6

32.82 - 30,036,08
2.18 - 30,036,08

2.18

（一）综合收益
总额 - - - - - - - - - - 30,930,0

62.36 - 30,930,06
2.36 - 30,930,06

2.36
（二）所有者投
入和减少资本 - - - - - - - - - - - - - - -

1． 所有者投
入的普通股 - - - - - - - - - - - - - - -

2． 其他权益
工具持有者投
入资本

- - - - - - - - - - - - - - -

3． 股份支付
计入所有者权
益的金额

- - - - - - - - - - - - - - -

4．其他 - - - - - - - - - - - - - - -
（三）利润分配 - - - - - - - - - - - - - - -
1． 提取盈余
公积 - - - - - - - - - - - - - - -

2． 提取一般
风险准备 - - - - - - - - - - - - - - -

3． 对所有者
（或股东）的分
配

- - - - - - - - - - - - - - -

4．其他 - - - - - - - - - - - - - - -
（四）所有者权
益内部结转 - - - - - - - - - - - - - - -

1． 资本公积
转增资本（或
股本）

- - - - - - - - - - - - - - -

2． 盈余公积
转增资本（或
股本）

- - - - - - - - - - - - - - -

3． 盈余公积
弥补亏损 - - - - - - - - - - - - - - -

4． 设定受益
计划变动额结
转留存收益

- - - - - - - - - - - - - - -

5． 其他综合
收益结转留存
收益

- - - - - - - - - - - - - - -

6．其他 - - - - - - - - - - - - - - -
（五）专项储备 - - - - - - - - - - - - - - -
1．本期提取 - - - - - - - - - - - - - - -
2．本期使用 - - - - - - - - - - - - - - -

（六）其他 - - - - - - - - -86,
550.64 - -807,

429.54 - -893,
980.18 - -893,

980.18

四、 本期期末
余额

205,89
4,000.0
0

- - - 574,440,
541.11 - - - 33,263,

603.81 - 335,046,
073.13 - 1,148,644,

218.05 - 1,148,644,
218.05

5、“第十节 财务报告”之“二、财务报表”之“母公司所有者权益变动表”
更正前：
母公司所有者权益变动表
2020年 1—6月
单位:元 币种:人民币

项目

2020 年半年度

实 收 资 本
(或股本)

其他权益工具
资本公积 减：库

存股
其他综合
收益

专项
储备

盈余公
积

未 分 配
利润

所有者权
益合计优先

股
永 续
债 其他

一、上年期末余额 205,894,000.
00 - - - 574,440,54

1.11 - - - 33,263,
603.81

299,372,4
34.36

1,112,970,
579.28

加：会计政策变更 - - - - - - - - - - -
前期差错更正 - - - - - - - - - - -
其他 - - - - - - - - - - -

二、本年期初余额 205,894,000.
00 - - - 574,440,54

1.11 - - - 33,263,
603.81

299,372,4
34.36

1,112,970,
579.28

三、 本期增减变动金额（减少以
“－”号填列） - - - - - - - - - 27,536,55

0.55
27,536,55
0.55

（一）综合收益总额 - - - - - - - - - 27,536,55
0.55

27,536,55
0.55

（二）所有者投入和减少资本 - - - - - - - - - - -
1．所有者投入的普通股 - - - - - - - - - - -
2．其他权益工具持有者投入资本 - - - - - - - - - - -
3．股份支付计入所有者权益的金
额 - - - - - - - - - - -

4．其他 - - - - - - - - - - -
（三）利润分配 - - - - - - - - - - -
1．提取盈余公积 - - - - - - - - - - -
2．对所有者（或股东）的分配 - - - - - - - - - - -
3．其他 - - - - - - - - - - -
（四）所有者权益内部结转 - - - - - - - - - - -
1．资本公积转增资本（或股本） - - - - - - - - - - -
2．盈余公积转增资本（或股本） - - - - - - - - - - -
3．盈余公积弥补亏损 - - - - - - - - - - -
4．设定受益计划变动额结转留存
收益 - - - - - - - - - - -

5．其他综合收益结转留存收益 - - - - - - - - - - -
6．其他 - - - - - - - - - - -
（五）专项储备 - - - - - - - - - - -
1．本期提取 - - - - - - - - - - -
2．本期使用 - - - - - - - - - - -
（六）其他 - - - - - - - - - - -

四、本期期末余额 205,894,000.
00 - - - 574,440,54

1.11 - - - 33,263,
603.81

326,908,9
84.91

1,140,507,
129.83

更正后：
母公司所有者权益变动表
2020年 1—6月
单位:元 币种:人民币

项目

2020 年半年度

实收资本 (或
股本)

其他权益工具 资 本 公
积

减 ： 库
存股

其 他 综
合收益

专 项
储备

盈 余 公
积

未分配利
润

所 有 者 权
益合计优 先

股
永 续
债 其他

一、上年期末余额 205,894,000.00 - - - 574,440,5
41.11 - - - 33,263,6

03.81
299,372,4
34.36

1,112,970,5
79.28

加：会计政策变更 - - - - - - - - - - -

前期差错更正 - - - - - - - - 86,550.6
4

778,955.7
8 865,506.42

其他 - - - - - - - - - - -

二、本年期初余额 205,894,000.00 - - - 574,440,5
41.11 - - - 33,350,1

54.45
300,151,3
90.14

1,113,836,0
85.70

三、本期增减变动金额（减少以
“－”号填列） - - - - - - - - -86,

550.64
26,757,59
4.77

26,671,044.
13

（一）综合收益总额 - - - - - - - - - 27,536,55
0.55

27,536,550.
55

（二）所有者投入和减少资本 - - - - - - - - - - -
1．所有者投入的普通股 - - - - - - - - - - -
2．其他权益工具持有者投入资
本 - - - - - - - - - - -

3．股份支付计入所有者权益的
金额 - - - - - - - - - - -

4．其他 - - - - - - - - - - -
（三）利润分配 - - - - - - - - - - -
1．提取盈余公积 - - - - - - - - - - -
2．对所有者（或股东）的分配 - - - - - - - - - - -
3．其他 - - - - - - - - - - -
（四）所有者权益内部结转 - - - - - - - - - - -
1．资本公积转增资本（或股本） - - - - - - - - - - -
2．盈余公积转增资本（或股本） - - - - - - - - - - -
3．盈余公积弥补亏损 - - - - - - - - - - -
4．设定受益计划变动额结转留
存收益 - - - - - - - - - - -

5．其他综合收益结转留存收益 - - - - - - - - - - -
6．其他 - - - - - - - - - - -
（五）专项储备 - - - - - - - - - - -
1．本期提取 - - - - - - - - - - -
2．本期使用 - - - - - - - - - - -

（六）其他 - - - - - - - - -86,
550.64

-778,
955.78

-865,
506.42

四、本期期末余额 205,894,000.00 - - - 574,440,5
41.11 - - - 33,263,6

03.81
326,908,9
84.91

1,140,507,1
29.83

6、“第十节 财务报告”之“五、重要会计政策及会计估计”之“44.重要会计政策和会计估计的变更”
之“（3）.2020年起首次执行新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况”

更正前:
合并资产负债表
单位:元 币种:人民币

项目 2019年 12月 31日 2020年 1月 1日 调整数

流动资产：

货币资金 457,067,072.61 457,067,072.61 -

结算备付金 - - -

拆出资金 - - -

交易性金融资产 131,175,624.80 131,175,624.80 -

衍生金融资产 - - -

应收票据 - - -

应收账款 54,087,194.99 54,087,194.99 -

应收款项融资 10,474,422.03 10,474,422.03 -

预付款项 4,091,995.90 4,091,995.90 -

应收保费 - - -

应收分保账款 - - -

应收分保合同准备金 - - -

其他应收款 62,320.00 62,320.00 -

其中：应收利息 - - -

应收股利 - - -

买入返售金融资产 - - -

存货 27,056,703.63 27,056,703.63 -

合同资产 - - -

持有待售资产 - - -

一年内到期的非流动资产 - - -

其他流动资产 515,746.91 515,746.91 -

流动资产合计 684,531,080.87 684,531,080.87 -

非流动资产：

发放贷款和垫款 - - -

债权投资 - - -

其他债权投资 - - -

长期应收款 - - -

长期股权投资 - - -

其他权益工具投资 - - -

其他非流动金融资产 - - -

投资性房地产 - - -

固定资产 210,626,879.24 210,626,879.24 -

在建工程 21,437,667.05 21,437,667.05 -

生产性生物资产 - - -

油气资产 - - -

使用权资产 - - -

无形资产 77,958,826.93 77,958,826.93 -

开发支出 - - -

商誉 - - -

长期待摊费用 10,384,689.65 10,384,689.65 -

递延所得税资产 577,783.08 577,783.08 -

其他非流动资产 304,171,039.80 304,171,039.80 -

非流动资产合计 625,156,885.75 625,156,885.75 -

资产总计 1,309,687,966.62 1,309,687,966.62 -

流动负债：

短期借款 131,050,476.17 131,050,476.17 -

向中央银行借款 - - -

拆入资金 - - -

交易性金融负债 - - -

衍生金融负债 - - -

应付票据 - - -

应付账款 21,197,031.72 21,197,031.72 -

预收款项 3,874,588.48 - -3,874,588.48

合同负债 - 3,874,588.48 3,874,588.48

卖出回购金融资产款 - - -

吸收存款及同业存放 - - -

代理买卖证券款 - - -

代理承销证券款 - - -

应付职工薪酬 2,372,645.44 2,372,645.44 -

应交税费 11,645,308.81 11,645,308.81 -

其他应付款 - - -

其中：应付利息 - - -

应付股利 - - -

应付手续费及佣金 - - -

应付分保账款 - - -

持有待售负债 - - -

一年内到期的非流动负债 7,587,341.36 7,587,341.36 -

其他流动负债 - - -

流动负债合计 177,727,391.98 177,727,391.98 -

非流动负债：

保险合同准备金 - - -

长期借款 - - -

应付债券 - - -

其中：优先股 - - -

永续债 - - -

租赁负债 - - -

长期应付款 4,744,849.86 4,744,849.86 -

长期应付职工薪酬 - - -

预计负债 - - -

递延收益 9,311,069.81 9,311,069.81 -

递延所得税负债 190,499.28 190,499.28 -

其他非流动负债 - - -

非流动负债合计 14,246,418.95 14,246,418.95 -

负债合计 191,973,810.93 191,973,810.93 -

所有者权益（或股东权益）：

实收资本（或股本） 205,894,000.00 205,894,000.00 -

其他权益工具 - - -

其中：优先股 - - -

永续债 - - -

资本公积 574,440,541.11 574,440,541.11 -

减：库存股 - - -

其他综合收益 - - -

专项储备 - - -

盈余公积 33,263,603.81 33,263,603.81 -

一般风险准备 - - -

未分配利润 304,116,010.77 304,116,010.77 -

归属于母公司所有者权益（或股东权益）
合计 1,117,714,155.69 1,117,714,155.69 -

少数股东权益 - - -

所有者权益（或股东权益）合计 1,117,714,155.69 1,117,714,155.69 -

负债和所有者权益（或股东权益）总计 1,309,687,966.62 1,309,687,966.62 -
（下转 D19 版）


